ceterd.

Unpubliziert. Giotto erweitert seinen lindlichen Grundbesitz.

Pesciola (Mugello), r2. Oktober 1322
(ASE, NA 7872, 9v) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Gioti de actione. <Facta est et redduta dicto Giotto Ghabel...]¥>)

Andreas Vanni Pratensis de Pilarciano verkauft an Niccola Giotti (der anstelle seines Vaters Giotto
anwesend ist) eine Schuldforderung von 27 Lire und acht starii Korn Florentiner MafS. Sein An-
spruch erwuchs aus dem Umstand, dafl er Erbe und Testamentsvollstrecker von Vannis und Lapis
war, denen die Briider Puccius und Gianettus Bernardi als Hauptschuldner und Cursus Tends als
Biirge (fideiussor) diesen Betrag geschuldet hatten. Er erklirt, dafiir die Summe von 27 Lire sowie
acht starii Korn erhalten zu haben.

Item die duodecimo mensis ottubris, attum in villa Pesciola presentibus testibus Bencenni
quondam Tendi dicti loci et Bambo Bonini de Podio et Cantino quondam Buni de Pesciola
ad hec vocatis et rogatis subscripiis.

Andreas quondam Vanni Pratensis de Pilarciano populi plebis sancti Cassiani de Padule ut
heres in solidum dicti Vanni et etiam ut tutor restamentarii Guidonis [et] Mei fracres et filii
'] quondam dicti Vanni, ut dixit contineri in scriptura publica facta manu dicte tutele ser
Salvi Bonini de Podio notarii, et etiam tutor Francischi [et] Fei fratres et filii [!] quondam
Lapi Preratefis dicti loci, ut dixit constare publico instrumento dicte tutele manu ser
Johannis Guidaccii notarii, ante pretii solutionem vendidit, dedit, tradidit et concesserit [!]
Nicchola filio Giotti pictoris quondam Bondonis de populo sancte Marie novelle de
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Florentia et recipienti pro dicto Giotto et eius heredibus, et quibus concesserit, in
perpetuum, videlicet integre debitum et nomine debiti libras viginti semptem Horenorum
parvorum et otto starios grani ad starium florentinum, quas Puccius et Giannertus fratres et
filii quondam Bernardi de Pesciola principales et Cursus quondam Tenidi de dicto loco
fideiussores et quilibet corum in solidum promiserunt dictis olim Vanni et Lapi, ut constat
publico instrumento dicti debiti manu ser Benvenuti de Allioni notarii facto anno millesimo
trecentesimo tertio, indictione secunda, die vigesimo secundo marzii, et insuper omnia iura,
nomina et cetera contra et adversus predictos principales et eorum fideiussores et omnem
aliam personam et locum et cetera ponens eum in locum suum et cetera qui suo nomine
possit petere cedere et promisit nulli alii cessere iura nec contra facere sub pena dupli pretii
infrascripti et cetera et refactione damnorum et cum obligatione et cetera, pro qua vera
cessione et omnibus suprascriptis predictus Andreas fuit confessus se a dicto Nicchola
solvente pro dicto Giotto solvente ex propria pecunia dicti Giorti libras xxvii Horenorum
parvorum et viii starios grani recepisse et cetera.